

May 29, 2020

The Secretary
BSE Limited
Pheeroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 531595

The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No- 'C' Block, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai – 400 051
Scrip Code: CGCL

Sub: Submission of clippings of the Notice published in the newspapers pursuant to of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/ Madam,

In terms of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, (as amended), please find enclosed herewith the newspaper clippings of the Notice given to the Shareholders of the Company regarding transfer of shares pertaining to the unclaimed dividend for the Financial Year 2011-12. The notice was published in the English Newspaper i.e. "Business Standard" and Marathi Newspaper i.e. "Mumbai Lakshadeep" on May 28, 2020 which is enclosed herewith for your kind reference.

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for Capri Global Capital Limited



Abhishek Kanoi
Vice President and Group Company Secretary



Encl.: As above

CAPRI GLOBAL
CAPITAL LIMITED

CIN: L65921MH1994PLC173469

Regd. Office: 502, Tower A, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg,
Lower Parel, Mumbai - 400013

Tel: +91-22-43548200; Fax: +91-22-40888160

Email: compliance.officer@capriglobal.in, Website: www.capriglobal.in

NOTICE

NOTICE is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Rule 6 of the Investors Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time (Rules).

As per the existing provisions of the Companies Act, 2013 the unpaid / unclaimed dividend for the Financial Year 2011 -12 was transferred to Investors Education and Protection Fund Authority (IEPF) in view of the reason that the period of seven years has since elapsed after the said dividend was declared and paid and remained unclaimed.

Pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investors Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 which have come into effect from September 7, 2016, all shares, in respect of which the dividends are not claimed / paid for the seven consecutive years have to be transferred to the IEPF. Hence, all the underlying shares in respect of which dividend for the Financial Year 2011 -12 was not claimed / paid for the seven consecutive years have to be transferred to IEPF.

Shareholders who have not claimed their dividend for the Financial Year 2012-13 and onwards can write to our Registrar & Transfer Agent at M/s. Link Intime India Private Limited, C - 101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083; Tel. No.: (022) 49186270; e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in. on or before June 5, 2020 for making a valid claim for the unclaimed dividends. In case no valid claim is received, the shares in respect of which the dividends are lying unclaimed /unpaid will be transferred to IEPF Authority at appropriate date.

The Company has sent individual notices through e-mails to the last available address of the shareholder(s) whose dividend for the Financial Year 2011 -12 was lying unclaimed for the last seven consecutive years.

Further, in terms of Rule 6 (3) of the Investors Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, the statement containing the details of name, address, folio number/ demat account number and number of shares due for transfer is made available on the website of the Company : www.capriglobal.in.

In case the concerned shareholder wish to claim the shares after transfer to IEPF Authority, a separate application is to be made to the IEPF Authority in form IEPF - 5, as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in.

For Capri Global Capital Limited

Sd/-

Place : Mumbai

Abhishekh Kanoi

Date : May 27, 2020

Vice President & Group Company Secretary

CAPRI GLOBAL CAPITAL LIMITED

सीआयएन : L65921MH1994PLC173469

नोंदणीकृत कार्यालय : ५०२, टॉवर ए, पेनिन्सुला विझनेस पार्क,
सेनापती बापट मार्ग, लोअर फेल, मुंबई - ४०० ०१३.

दूर. : +९१-२२-४३५४८२००; फॅक्स : +९१-२२-४०८८८१६०

ई-मेल : compliance.officer@capriglobal.in, वेबसाइट : www.capriglobal.in

सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१६ च्या नियम ६, वेळोवेळी सुधारित (नियम) याअंतर्गत कंपनीच्या भागधारकांना सदर सूचना देण्यात येत आहे.

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या विद्यमान तरतुदीनुसार, वित्तीय वर्ष २०११-१२ करिताचा अप्रदानित/दावारहित लाभांश हा, सदर लाभांश घोषित झाल्यानंतर व प्रदानित केल्यानंतर व दावारहित राहिल्यानंतर सात वर्षांचा कालावधी संपून गेल्याच्या कारणास्तव गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (आयईपीएफ) यांच्याकडे स्थानांतरित करण्यात आला होता.

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १२४ (६) सहवाचन गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१६ जो दि. ०७.०९.२०१६ रोजी पासून अस्तित्वात आला या अनुषंगाने लागूपाठ सात वर्षांकरिता दावारहित /अप्रदानित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील सर्व शेअर्सचे आयईपीएफकडे स्थानांतरण करण्यात यावयाचे आहे. त्यामुळे वित्तीय वर्ष २०११-१२ करिताच्या लाभांशा संदर्भातील सर्व शेअर्स हे आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात आले आहेत.

ज्या भागधारकांनी वित्तीय वर्ष २०१२-१३ व त्यापुढील त्यांच्या लाभांशाकरिता दावा केलेला नाही ते आमचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट यांना मे. लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी - १०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३, दूर. क्र. ०२२ - ४९१८६२७०, ई-मेल : iepf.shares@linkintime.co.in येथे दि. ०५.०६.२०२० रोजी वा तत्पूर्वीपर्यंत दावारित लाभांशाकरिता वैध दावा करण्यासाठी कळवू शकतील. कोणताही वैध दावा प्राप्त न झाल्यास, दावारहित/अप्रदानित लाभांशासंदर्भातील सर्व शेअर्सचे योग्य त्या तारखेस आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे स्थानांतरण करण्यात येईल.

मागील लागूपाठ सात वर्षांकरिता दावारहित राहिलेल्या वित्तीय वर्ष २०११ - १२ करिताच्या लाभांशासंदर्भात कंपनीने संबंधित भागधारकांना त्यांच्या शेवटच्या ज्ञात पत्त्यावर ई-मेलद्वारे व्यक्तिगत सूचना पाठवलेल्या आहेत.

पुढे, गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१६ च्या नियम ६ (३) अंतर्गत नाव, पत्ता, फोलिओ क्रमांक/डीमेंट खाते क्रमांक तसेच स्थानांतरित करण्यात यावयाच्या शेअर्सची संख्या यांचा तपशील असलेला अहवाल कंपनीची वेबसाइट www.capri-global.in वर उपलब्ध करून देण्यात आला आहे.

आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे स्थानांतरणापश्चात संबंधित भागधारक शेअर्सचा दावा करू इच्छित असल्यास नियमांतर्गत विहित केल्यानुसार आयईपीएफ ५ फॉर्ममधून ते आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे वेगळा अर्ज करू शकतील व तो आयईपीएफ वेबसाइट www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहे.

कॅप्री ग्लोबल कॉर्पोरल लिमिटेड करिता

सही/-

अभिषेक कानोई

उपाध्यक्ष व समूह कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २७ मे, २०२०